

SSJ holding 2017 ApS

Fjordskrænten 3
6000 Kolding

Årsrapport
27. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

26/05/2018

Stephan O.S. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SSJ holding 2017 ApS

Fjordskrænten 3

6000 Kolding

e-mailadresse: stephanskovgaard3@gmail.com

CVR-nr: 38524666

Regnskabsår: 27/03/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Kolding Åpark 8B

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består af aktiebesiddelse i associeret virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 27.03.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -695.

Balancen viser en egenkapital på DKK 86.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 27. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Administrationsomkostninger	1	-695
Bruttoresultat		-695
Resultat af ordinær primær drift		-695
Ordinært resultat før skat		-695
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-695
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-695
I alt		-695

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		86.000
Omsætningsaktiver i alt		86.000
Aktiver i alt		86.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-695
Egenkapital i alt		79.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	6.695
Gældsforpligtelser i alt		6.695
Passiver i alt		86.000

Noter

1. Administrationsomkostninger

Omkostninger relateret til erhvervskonto

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Udlånt til selskabet fra selskabets ejer

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Oversigt over kapital andele erhvervelse:

01.05.2018: Køb af 30% af kapital andelene i mygayventure aps (CVR 38416553) fra Thordal-Torrado Aps (CVR 38415107)